様々な被削材に使える汎用ねじ切りカッター
Versatile Thread Milling Cutters
Made
in
Germany
MULTI-Thread Mills ∙ ムルティ ねじ切りカッター
管用
テー

14 ≥ G 3/4 15,9 16 90 33,6 48 6 GF16538A.9548 ●
11 ≥ G 1" 15,9 16 90 33,5 48 5 GF16538A.9550 ●
ご注文例  · Ordering example: GF1653BA.9540
7
ムルティ ねじ切りカッター · MULTI Thread Milling Cutters GF-KEG
 NPT/API-LP 用ねじ切りカッターは修正プロファイルです ・ NPT/API-LP cutters are manufactured with a corrected profile
NPT (API-LP)
P
60°
1:16
ALCR
T42
L15
Z4 - Z5 DIN 6535
HB
ø d1
 米国 管用テーパーねじ ANSI/ASME B1.20.1
 American tapered pipe thread ANSI/ASME B1.20.1
ø
d 2
l1
l4l2
ø
d F
9 Gg. / 9 thr.
テーパーめねじ用
For internal tapered threads
アプリケーション – 被削材
Applications – material
�� 2
　鋼  Steel materials
　ステンレス鋼  Stainless steel materials
　鋳鉄  Cast materials
　非鉄  Non ferrous materials
　耐熱合金  Special materials
P 1.1- 5.1
M 1.1- 4.1
K 1.1- 4.2
N 1.1- 5.2
S 1.1- 2.6
呼び径
Nom. size
d 1
P
Gg/1" (tpi)
ø dF
mm ø d 2 l 1 l 2 l 4 Z
GF-KEG-ムルティ
L15-SKN-HB
ALCR-T42
1/16 - 1/8  27 5,9  8 60 13,6 36 4 GF18B20A.9676 ●
1/4 - 3/8  18 10,15 12 80 20,4 45 4 GF18B21A.9677 ●
1/2 - 3/4  14 14,25 16 85 26,3 48 4 GF18B23A.9678 ●
1" - 2" 11 1/2 19,6 20 95 32 50 5 GF18B25A.9679 ●
クーラント供給溝付き
 with coolant grooves along the shank
● = 標準在庫品  · Stock tool
Rc (BSPT)
P
55°
1:16
ALCR
T42
L15
Z4 - Z5 DIN 6535
HB
ø d1